15 Guillelmus Balb et P. Balb dederunt nostro monasterio extra villam Ylerde in partibu~ 
Sancti Tome. Et vos primum accipiatis istos iij. solidos et vj. denarios singulis anni8 in 
festo Sancti Michaelis, de denariis qui primo exeant de illo censu, et si ille forte qui tene
bit ipsum honorem contradixerit vobis solvere istum vestrum censuro, liceat vobis empara
re ei illum honorem et corrigere eum donec plenarie satisfaciat vobis. Et ego et successo-

20 res mei et tota domus nostra Populeti erimus inde vobis auctores guirentes omni tempore. 
Quod est actum iij.º nonas marcii, anno Domini m.c.ºlxxx.vj.º Sig + num Petri de Taiade
llo, abbatis. Sig + num fratris Petri prioris. Sig + num fratris R. de Ribelles, cellarariL 
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Ramon àe Montcada i la seva muller Ramona afranqueixen a fava, àe Poblet Mo/eiria 
Avinmelic i els seus. (n75, febrer n.) 

213. - In nomine Domini. Sit notum omnibus quod ego Raimundus de Montecade, 1 

et ego Raimunda uxor eius, nos pariter per nos et pro omnibus nostris absolvimus et 
affranchimus Domino Deo et Sancte Marie Populeti Mofeiriz Avinmelic et suos, ita 
quod in eis non facimus ullum retinimentum et forcia vel quista seu usatico aud se
niorivo vel servicio. Quem videlicet sarracenum dominus meus rex et Guillelmus Rai- s 
mundi pater meus dederunt monasterio Populeti. Sed si ipse sarracenus aliquid fori 
fecerit, ille sarracenus fadat inde directum. Factum fuit hoc ij. idus februarii, anno 
Domini m.ºc.ºlxx.ºv.º Sig + num Raimundí de Montecade. Sig + num Raimunde 
uxoris eius. Sig + num Guillelmi de Sancto Martino. Sig + num Arnaldi de Torna-
mira. Sig + num R. de Centellis. Stefanus rogatus scripsit. 10 

Arnau àe Jaca dóna a Poblet un camp i pasturatges a Vall àe Cona. (n67, febrer 20.) 

214. - In nomine Domine nostri Ihesu Christi, anno Incarnationis eiusdem m.ºc.ºlx.ºvj.º I 

ego Arnaldus de Iacha cum hac presenti carta, pro amore Dei et remissione peccatorum 
meorum dono Domino Deo et monasterio Beate Marie Populeti et tibi dompno Ugoni 
abbati ilhus loci et confratribus ibidem Deo servientibus presentibus et futuris, unum 
capmas cum laboracione ad sex paria boum peP garractos veteres, in honore de Valle s 
de Chona ubi ipsum volueritis secundum voluntatem vestram, pro alodio francho. 
Dono similiter vobis sine omni censu paschua ad omnem vestrum gannatum in toto 
termino de Castro Vallis de Chona. Et hoc donum facio pro amore Dei et remedie 
anime mee, et ut sim confrater monasterii Populeti. Factum fuit hoc x. kalendas 
marcii, regnante rege Lodovico. Sig + num Amaldi de Iacha, qui hanc cartam fieri 10